お客様各位

2023年 4月 3日

ライオンエンジニアリング株式会社

エンジニアリング事業縮小に関するお知らせ

拝啓 貴殿ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

誠にありがとうございます。

ライオンエンジニアリング株式会社は、ライオングループ内を強化するため、ライオングループ以

外のお客様からの「エンジニアリング事業」における新規お引き合いを終了とさせて頂くことになり

ました。長年にわたるご厚情、心から感謝申し上げると共に、事業縮小に際しご迷惑をおかけしま

すことを、深くお詫び申し上げます。

なお、顆粒・錠剤・印字等の検査機の製造・販売を行う「検査機事業」につきましては、変更はご

ざいません。これまで通りの製造・販売を継続いたします。今後とも変わらぬお引き立て、ご愛顧賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

本件に関する問い合わせ先

ライオンエンジニアリング株式会社

エンジニアリングセンター 営業グループ

03-6739-9005（代表）